Uitslagen CAC/CACIB Show Bleiswijk 1 november 2014
Deze uitslagen zijn gepubliceerd onder voorbehoud en hieraan kunnen geen rechten worden ontleend

Gro( Ras

Gr. Ras

1 Australian Cattle Dog

1 Australian Shepherd

1 Bearded Collie

1 Beauceron

1 Belgische Herdershond, Groenendaeler
1 Belgische Herdershond, Tervuerense
1 Border Collie

1 Bouvier des Flandres

1 Briard

1 Duitse Herdershond, stokhaar

1 Gos d'Atura Catala

1 Hollandse Herdershond, korthaar

1 Hollandse Herdershond, ruwhaar

1 Kuvasz

1 Lancashire Heeler

1 Nederlandse Schapendoes

1 Old English Sheepdog

1 Picardische Herdershond

1 Pyreneese Herdershond a poil long
1 Saarlooswolfhond

1 Schipperke

1 Schotse Herdershond Korthaar

1 Schotse Herdershond Langhaar

1 Shetland Sheepdog

1 Tsjechoslowaakse Wolfhond

1 Welsh Corgi Cardigan

Cat.
NaamHond

Dolce-Blu Al Capone Scarface

Peak River Roses and Dreams Baccara

Beardie Connections Kenji
Hirgon Yvain de la Bonhardiesse
Woodshine's Luna

Kaz di Scottatura

Royals Cruel Intentions
Laroz-Unique v/d Vanenblikhoeve
Indy la jeunesse de Valence
Angel Sioux Van Ingjo

Dakota de Belagosca

Jedi

Meevaller Charmeur Ster
Cora-Lee vom Crystal Diamonds
Bob of the Seven Hills Country
Noortje Lycke v.d. Korte Toren
Kingsize aus dem Elbe-Urstromtal
Greta Garbo

Hob-nob's Gemme

Legolas van de Wolfsdreuvnik
Beachviews Dark Night

Gallant Darya Happy Magic Star
Si-Si's Prima La Perla

Geule D'Enfer El Diablo Des Romarins De Mayerling

Meadow van de Wolvenvallei

Waggerland Keep Smiling

Cat.

131
152
181
74
78
87
170
102
70
122
114
819
824
112
153
797
157
68
65
782
62
16
34
41
115

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.
BIG BIS Stamb.

NHSB 2953677
NHSB 2911938
NHSB 2859474
NHSB 2906472
NKK 24858/04
NHSB 2887404
AKC DN27490003
NHSB 2850649
NHSB 2926214
NHSB 2891809
NHSB 2917761
LOSH 1086211
F110985/11

NHSB 2947401
NHSB 2829013
NHSB 2940990
LOSH 108901

LOF 1.B.P19853/1842
NHSB 2846706
NHSB 2950118
AKC NP11312001
NHSB 2857044
DKK DK12308/2009
LOF 1 SHET.25350/0
LOSH 1136786
NHSB 2899876

Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

Eigenaar

Ges. Eigenaar
KA. de
K.
M.C.H.B.

J.GM. van

GJM.
G.M.L. de

R.A.
AG. van

R
T
R
R
T
R
R
R
T
T
T
R
R M.A. ms
T
R
T
R
T
T
R
R
T
T
R F&B
R
R

R.CH.M.

Loos

Leeuw

Otto

Westenberg
Steindal Nordanger
Mol

Stewart
Bruintjes-Schaap
Neleman-van Druten
Schautteet-Faas
Zwagers-Verburg
Daems

Salminen

Jong

Annijas
Wit-Bazelmans
Verelst-Loest
Brinkmann
Fellman

Belzen - Marteijn
McLachlan
Feijter

Freudenthal

Van Hoorebeke-d'Hondt

Hertegonne
Dijkhorst-Noij
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Gro( Ras

Gr. Ras
1 Welsh Corgi Pembroke
1 Zwitserse Witte Herdershond
2 Berner Sennenhond
2 Bordeaux Dog
2 Boxer
2 Bullmastiff
2 Cane Corso
2 Dobermann
2 Dogo Canario
2 Duitse Dog, blauw
2 Duitse Dog, geel/gestroomd
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit
2 Duitse Dwergpinscher
2 Duitse Pinscher
2 Dwergschnauzer, peper en zout
2 Dwergschnauzer, zwart
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver
2 Engelse Bulldog
2 Fila Brasileiro
2 Grote Zwitserse Sennenhond
2 Hovawart
2 Leonberger
2 Mastiff
2 Mastino Napoletano
2 Middenslag Schnauzer, peper en zout
2 Middenslag Schnauzer, zwart

Cat.
NaamHond

Hillberry Honey Dipper

Avalon Exa of the Heart of Lothian
Bltiemli Vom Durrb&chler Wald
Ice Gracelandbordeaux

Lucky Lady van Miranchel

Miss Infinity van de Westerhoeve
Unicus di Re Manfredi

Grafmax Louis Armstrong

D&G'S Jb Tauro

Alexander bodhi v Rosherta
General van Acasius

Brisseida Enid von Haus das Freude
Forever Not Forget Me van Majori's Donk
Héndel-hayfa De L'ascherann
Starlings Dizzy Mizz Lizzy
Victorious star Supreme

Right and famous z Dixie
Limiteded Eniluap

Eros de Anjo da Guarda

Gandalf Karantanski

Gotham des iles du lagon bleu
Grace van het Leonhuuske

Rolf v. lllusion of Grandeur
Cheleste vom Haus Ragazza
Mama Schram’s Bond of Britain

Respect od Dalajského potoka

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.

Cat.
7
125
441
341
219
369
323
261
245
194
195
208
250
257
289
275
287
374
310
419
317
416
304
303
272
271

BIG BIS Stamb.

M Raad van Beheer
Voor alle (ras)honden!

Eigenaar

Ges. Eigenaar
NHSB 2940933 R WJ
NHSB G-12911929 R  AE.
NHSB 2914514 T MK
NHSB 2887688 R AGA
NHSB 2927273 T DE van
LOSH 1129013 T B
LOE AANGEVRAAGD R  E.
KC AK01853001 R S
FCPR W10.1057 R M&K
NHSB 2897419 R MJ
NHSB 2895366 R M.
CORA2778-12/235 T R
NHSB 2919571 T B
NHSB 2785624 T AD
DK 08848/2010 T M.
NHSB 2972798 R MA
NHSB 2936179 T LAM vanden
LOSH 1127233 R V.
NHSB 2920668 R MEJ
VDHSSVGS56560 R AH.
LOF 3720/624 R B
NHSB 2879402 T B
NHSB 2933351 R AJ
NHSB 2869515 T M
NHSB 2886147 R MH. van
CMKU KS/8264/12/14 R W.

Dijkhorst
Groot-de Jong
Wolde
Ritmeijer
Wijngaarden
Michiels
Claeskens
Thorn

Nuyens - Nuyts
Rooy

Gerrits
Vanstraelen
Smits
Lange-Jansingh
Starhr-Nielsen
Velsma

Broek
Przytula
Visser

Klein

Gardes
Elshof
Wulder
Linden
Ansem

Verhufen
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Gro( Ras
Gr. Ras
2 Newfoundlander
2 Perro Dogo Mallorquin
2 Pyreneese Berghond
2 Riesenschnauzer, zwart
2 Rottweiler
2 Shar-Pei
2 Sint Bernard, korthaar
2 Sint Bernard, langhaar
2 Tibetaanse Mastiff
2 Zwarte Russische Terrier
3 Airedale Terrier
3 American Staffordshire Terrier
3 Australian Terrier
3 Bedlington Terrier
3 Border Terrier
3 Bull Terrier, miniatuur
3 Bull Terrier, standaard
3 Cairn Terrier
3 Duitse Jachtterrier
3 Engelse Toy Terrier
3 Foxterrier Draadhaar
3 Foxterrier Gladhaar
3 lerse Terrier
3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier
3 Jack Russell Terrier
3 Kerry Blue Terrier

Cat.
NaamHond

Twillin Gate Imagine

Inouk de Can Bourbon

MacThree Lord Logan

Kawa's Irresistible to Grovelea
Hannibal v.d. Hapschaarshove

Jade East First We Take Manhattan
Duke Semino Lord Vom Haus Ragazza
Limited Edition V.h. Demsterwold
Samantabhadra’s Venezia Garuda
K&P-Blackrussian Lio

Valeria Of The Aire Victory

The Gladiator From Nature's Finest
Blue Boomerang's Inky-Dinky
Charming Charlene Of Greinhouse
British Cooper Emerson Fittipaldi
Groovy Little Velvets Mr. Confident
Shadowdancer Time Breaker

Smoke Gets In Your Eyes Cloud of Joy
Jimmy Von Schloss Taxis

Argoel Poricias Stoli Boli

Mrs. Exact

Gosel Ceylonesse

Oh! Patrick Caramel's American Dream
Keira of Killarney on Inis Glas

Look its me Lincoln Lexus

Katebel's Major Tom

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.
BIG BIS Stamb.

Cat.
232
389
297
268
328
352
403
401
293
243
459
557
490
451
486
529
535
516
570
573
449
447
456
470
591
571

1

1

2

10 LOSH 1056839
LOF 632
NHSB 2926819
KC AP0903360
NHSB 2748838
AKC NP28196304
NHSB 2912810
NHSB 2884636
LOI 1416634
LOSH 1110120
NHSB 2860918
NHSB 2873315
LOF 565/0
NHSB 2890926

4 NHSB 2878807

NHSB 2947532
NHSB 2913082
NHSB 2859092
NHSB 2898579
KC AQ03770504
NHSB 2944991
NHSB 2934590
KFT 11/18765
NHSB 2572949
NHSB G-1-2916830
NHSB 2890367

Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

Eigenaar
Ges. Eigenaar

R
R
R
T
R
R
R
T
R
R
T
R
R
T
T
R
R
R
R
T
T
R
T
T
R
R

M.P.

S. Mme.

B.M.

S.

HAJ.
L.B./KR.E.
M.C.C.

B.ED.

F.

K.&P.

B.

G. de
0.

E.H.TH.M.
C.H.J.

R. van
GJ.G. van
N.J.

L.

L.

Y.

CAF.

J.

BW.PM. van
EM.J.

M.J.

Bogaerts

Willem

Artz-Elbertse

Cox

Bak
Anders-Nijholt-Minne
Kesteren

Kroos

Caricato
Geuens-Huygens
Spronck

Keyzer

Mitchell

Lahaye

Hubner

Pinxteren

Kaam
Smook-v.Koolbergen
Schneider
Croft-Elliott

Heijmink
Warmenhoven
Brossette
Doormalen-Kalkhoven
Arendse

Ebeling
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Gro( Ras

Gr. Ras

3 Manchester Terrier

3 Norfolk Terrier

3 Norwich Terrier

3 Schotse Terrier

3 Staffordshire Bull Terrier
3 Welsh Terrier

3 West Highland White Terrier
3 Yorkshire Terrier

4 Dashond, korthaar

4 Dashond, langhaar

4 Dashond, ruwhaar

4 Dwergdashond, korthaar
4 Dwergdashond, langhaar
4 Dwergdashond, ruwhaar

4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar

4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
5 Akita

5 Alaska Malamute

5 American Akita

5 Baseniji

5 Chow Chow

5 Dwergkeeshond

5 Eurasier

5 Finse Lappenhond

5 Grote Keeshond, wit

Cat.
NaamHond

Quixol Alexander

Draga Zamlicze

Wychcover Moonlight Dancer
Hocline's Xtra Baltic Boy
Sennyards Born to Be My Baby
High Flyer's Rosemary
Rockeliff's No Limit

Griselda d'lvena des Lys

Moby Dick du Clos de I'Estinal
Chevy van de Laerhoeve

Treis Pinheiros Italian Summer
Perfect Painted GaGa Tasty Cookie
It's a dream du moulin de thuet
Carpe Diem Uut de Slikhoek
Double Duty's Exclusive
Fienne V.d Rossonero
Wie-Anders Prima

Oeffelt Baloo v.d. Mulligenvree
Chic In time Shamanrock
Kariudogoya's Icarus With Pride
Blaue King Adam

Fai-Yen's Alcazar

Linnanhal Tijan Quartz
Arachun's Bakazan
Peikkovuoren Oma Kultha
Baron de Grote Witte Kees

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.
BIG BIS Stamb.

Cat.
575
509
487
493
545
445
497
588
652
661
676
635
638
645
604
611
612
711
745
716
686
697
765
691
732
772

ABS.

KC AK01978003
NHSB 2962577
NHSB 2935924
NHSB 2961377
NHSB 2935808
NHSB 2915816
NHSB 2894305

LOF 185518/34159

LOSH 11129396
NHSB 2931784
NHSB 2940701
NHSB 2926699
NHSB 2974514
NHSB 2941033
NHSB 2948755
NHSB 2889904
NHSB 2940325
NHSB 2888616
DK DK02449/2014
NHSB 2822154
DFA 13/02353
NHSB 2931094
LOL 23084
NHSB 2925851
NHSB 2966284
NHSB 2929410

M Raad van Beheer
Voor alle (ras)honden!

Eigenaar

Ges. Eigenaar
C.

JH.

A

C.CE.

J.

JH.

D. de
S.

L.

JJIM.

R
T
R
R
T

T
R
T
R
R
T

T E.MM. de
R KAP.G.

T C.

R AAG.

T AJM.

R G.JM.

R C.G. van
T
R
R
R
R
R
R
R

AC. de

LA.

TJL

Dunford
Albers
Schram
Thomas
Meer-Metzlar
Albers
Reuver
Mindeau

De Muynck
Meeuwesen
Berkhout-Falkner
Groot
Bokhorst
Satter-Mol
Vogels

Lith
Zijl-Verheul
Oeffelt
Barrett
Jager
Pineiro
Drunen
Heinesche
Scholten
Holtman
Veldwijk
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M Raad van Beheer
Voor alle (ras)honden!

Groi Ras Cat. Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb. Eigenaar
Gr. Ras NaamHond Cat. BIG BIS Stamb. Ges. Eigenaar
5 Grote Keeshond, wolfsgrijs Lukai Van Het Earlskamp 775 LOSH 1117009 R FR Janssen
5 Jslandse Hond Gimstein v Rogici 727 NHSB 2932501 R  HC. Reijs
5 Japanse Spits Fenomenets Dirty Talk At Kessaku 693 KC AP0903449 R D Prout
5 Kishu Shiro Ginza Tanoshimi of Mogeki 683 NHSB 2935370 T SG. kink-Zwets
5 Korea Jindo Dog Morningcalm White Chalice 724 KC AR00604301 T T VanLoo
5 Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig ~ Thomdy Dom's Acederilla 771 FIN ER18325/06 T Steindal Nordanger
5 Peruaanse Haarloze Hond, groot Kiss Sweety Punk 677 LOSH 1094929 T A Segaert-Murias
5 Peruaanse Haarloze Hond, middenslag Lady Inca Sweety Punk 678 LOSH 1114623 T A Murias
5 Peruaanse Haarloze Hond, miniatuur Chien Noble Duval 679 NHSB 2949935 T  SJ Zondag
5 Pharaohond Dutch Divine Forest 680 NHSB 2882113 R  WRE. Philippart
5 Podengo Portugués, klein, ruwhaar Elias de Viamonte 682 NHSB 2975294 R MCJ  de  Kioet
5 Samojeed Cottonball's Express 737 DK DK05286/2012 R M Vestergaard
5 Shiba Copperdots Beikoku Riko 710 NHSB 2902313 T W van der Meer
5 Shikoku Yuu-Saiki v.d Egmato 690 NHSB 2737156 R EAM Veghel
5 Siberian Husky Shimani Iceman 753 5 KC AQ02417101 R M Thomas
5 Thai Ridgeback Dog Bua-Luang Antar Han Yungai 725 RKF 3785189 R &S Golding
5 Vastgotaspets Stenrikas Incredible Isa-Bella 729 NHSB 2647888 T RG Fisher
6 Basset Artésien normand Sir Oxynix of the Three Turnip's 875 NHSB 2936163 R F Nierop
6 Basset fauve de Bretagne Hasard De L'Echo De L'Aulne 878 IKC Z42257 R RA Blevins
6 Basset Hound Ure My Model v. Grunsven 902 NHSB 2934932 R RAJ. Smits
6 Beagle Meant to be from Elly's Pack 917 NHSB 2919875 T  PHCM. Vervoort
6 Dalmatische Hond Timanka’s Sweetness is My Weakness 842 3 SE 10083/2012 T F Brunberg Johansen
6 Grand Basset griffon vendéen Milano van Tum-Tum's Vriendjes 881 NHSB 2911657 R GM Huikeshoven
6 Petit Basset griffon vendéen Caramel Apple van Tum-Tum's Vriendjes 874 NHSB 2860082 R GM Huikeshoven
6 Rhodesian Ridgeback Ringerike Baya beyance 865 NHSB 2948502 T E Dusbaba
7 Bracco ltaliano Mia Carmen di Ala D'Oro 901 7 NHSB 2779626 T JH Muller
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Gro( Ras

Gr. Ras
7 Cesky Fousek
7 Drentsche Patrijshond

7 Duitse Staande Hond Korthaar

7 Engelse Setter

7 Gordon Setter

7 Heidewachtel

7 lerse Setter

7 Perdigueiro Portugués
7 Pointer

7 Spinone ltaliano

7 Stabyhoun

7 Vizsla Draadhaar

7 Vizsla Korthaar

7 Weimaraner, korthaar

8 Barbet

8 Cao de Agua Portugués
8 Chesapeake Bay Retriever
8 Clumber Spaniel

8 Curly Coated Retriever
8 Engelse Cocker Spaniel
8 Engelse Springer Spaniel
8 Flatcoated Retriever

8 Golden Retriever

8 lerse Waterspaniel

8 Kooikerhondje

8 Labrador Retriever

Cat.
NaamHond

Hunter VVh Rotherink

Kamp.Bart Fan 't Suydevelt
Anik vom Quendorfer See
Sunflame Coloured Peaces of a Dream
Sunny Prides Nocturne

Melle van de Kasteelbeemd
Vicary's Just In Love

Viccor

Carmandine Kimono of Glenariff
Stannamore Clementina Di Vita
Friesvik's Zorro Of Manus
Quodian's Drambuie

Vadéaszpajtas Alcimus-Leucon

Incredible Grey Stardust Juna von Silberweiss Jager

Reed's Fowling Anastacia

Patriot's Life In The Fast Lane

Jex and Chezz Ahead He Goes
Wymeswold Ice Princess
Birdcatchers Papagena
Speggle-Waggel's Zack

Nysa Jezebel v.d. Jorishoeve

Go With The Flow Classy And Dynamic
Knowing Me Knowing You van Flolain
Weemaes Geese a Laying

Qunack's Favor Verily Vesper

Creekwater Classic Touch

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.

Cat.
873
813
890
938
944
893
953
885
931
886
802
920
923
974
1113
1125
962
1131
964
1013
983
1140
1109
1111
785
1065

BIG BIS Stamb.

Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

Eigenaar
Ges. Eigenaar
NHSB 2874462 R HA
NHSB 2630889 R JWw.
NHSB 2936782 T A
NHSB 2575430 T M
SE 44294/2012 T Y
NHSB 2978162 R GJ
NHSB 2880497 R AT
NHSB 2929650 R AE
IKC 16109 T WP
NHSB 2940185 T AAH
SE S59002/2009 R R.
NHSB 2869034 T C
NHSB 2885424 R H
LOF AANGEVRAAGD T .
NHSB 2893609 T E.
NHSB 2907059 R I
NHSB 2935954 R J.C.
NHSB 2892636 T P
NHSB 2892706 T TJ
NHSB 2900647 R A
NHSB 2938434 T AEJH
NHSB 2866027 T  MHPC.
NHSB 2858602 T MH van
NHSB 2960294 T CE
NHSB 2682511 R MT
NHSB 2797346 T EPS

Ragay
Hoeksema
Wildeman
Vlasblom
Kojzar
Pouwels
Bouman
Put
Fleming
Lokhorst
Stenslund
Spits

Ruys
Sales
Kooij
Griffioen-van Beek
Baas
Fortemps
Kruik
Docter-Mol
Notten
Bosman
Dort-Schut
Hamers
Hoek-Helsloot
Kodde
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Gro: Ras
Gr. Ras
8 Lagotto romagnolo
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
8 Perro de Agua Espaiiol
8 Sussex Spaniel
8 Welsh Springer Spaniel
8 Wetterhoun
9 Cavalier King Charles Spaniel
9 Chihuahua, korthaar
9 Chihuahua, langhaar
9 Chinese Naakthond
9 Dwergpoedel, grijs-abrikoos-rood
9 Dwergpoedel, zwart-wit-bruin
9 Epagneul nain continental, Papillon
9 Franse Bulldog
9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin
9 Havanezer
9 Japanse Spaniel
9 Lhasa Apso
9 Maltezer
9 Middenslag Poedel, zwart-wit-bruin
9 Mopshond
9 Pekingees
9 Shih Tzu
9 Tibetaanse Spaniel
9 Tibetaanse Terrier
9 Toypoedel

Cat.
NaamHond

Rozebottel's Big Spender
Memphis of Great Pleasure
Zorrazo Unbreakable

Quarr Tiger's Eye

Wild Chase Des Vauriennes
Amandels Izaberber v.d. Eestroom
Vera Wang v.'t Burgstse Hof
J-megan

Jinxmebeau

Happy Dancing Techno Trance
Kudos Elsker

Marincole Femme Fatale
Spinillons Coppa Trina

Magnifique del Mademo

Huffish American Sinner

Multi Ch. Kalinka Les Douceurs de Soie
Miyoko

Mi-Amor Laitsana

Amicelli z Noveho Mesta

Kelka's Esperanza

Idefix van Oogappel Diesajn

| Believe in You of the Three Angels
Barkingbeauty's Daylight Charisma
Twix Calista Caramelle

Araki Light The Fuse

Definitive Cherish Birikina

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.
Cat. BIG BIS Stamb.

1115 2
620
1121
1134
987 1
783
1396
1185 3
1160
1197 1
1338
1341
1331
1243
1349
1366
1144
1289
1370
1343
1226
1183
1311 2
1297
1280
1337

NHSB 2876086
LOSH 1123422

FI AANGEVRAAGD

NHSB 2723445

6 NHSB 2903762

NHSB 2948419
NHSB 2778434
LOSH 1090626
LOSH 1076591

9 NHSB 2905971

SE 62116/2011
NHSB 2899296
NHSB 2906082
LOSH 1136186
SE 36734/2012
LOSH 1090792
NHSB 2938185
LOSH 1116078

CMKU MA/10040/13

NHSB 2979785
NHSB 2900048
NHSB 2927418
NHSB 2839774
NHSB 2944578
KC AR00149401
NHSB 2876985

Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

Eigenaar

Ges. Eigenaar

R
R
R
T
R
T
T
T
R
R
R
T
T
R
R
T
T
T
R
T
R
T
R
T
T
T

KH.J.G.
E.&C.
R.

1J.

T.L

M.LH.

J.F.
L.G.

T.GB.

van de

van

van

van

Gemert
Langenberg
Karsijns

Mulder v.d.Spoel
Harmsen
Vermeulen
Kavelaars-v Loenhout
Rigaux

Rigaux

Oosten

Ingadottir
Postmus-Eijlander
Linder Van Hoeij
Demoor

Ingadottir
Kempinaire-Fossion
Tempelman

Bellens
Liipertz-Dickhardt
Bartels
Gerritsen-Geertsma
Voskuilen -van Drielen
Verbon

Ottens

De Bonte

Wierink
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Gro( Ras

Gr. Ras

10 Afghaanse Windhond
10 Barsoi

10 Deerhound

10 Greyhound

10 lerse Wolfshond

10 ltaliaans Windhondje
10 Saluki

10 Sloughi

10 Whippet

Cat.
NaamHond

Popovs Bombalurina

White Veined Divo Modnyabistru
Nimloth Brandir

Ermitage dell'Attimo Fuggente

Irish Coffee vom Alpetal

Jamila de Valverde Santo

Rahim ben Je-Phar van 't Swartshof
Lounis Schuru-esch-Schams

Shimani Zim Zam

Pl. Gr. Pl. BIS Naai Stamb.
Cat. BIG BIS Stamb.

1450 1
1420
1401 2
1406
1408
1416
1426
1400
1433 3

8 NHSB 2909288

NHSB 2772647
NHSB 2902307
ROI 13/94005
IWZB 000321
OHZB WISP681
NHSB 2909475
NHSB 2952398
KC AM00741702

Raad van Beheer

Voor alle (ras)honden!

Eigenaar
Ges. Eigenaar

T
R
R
T
R
T
R
R
R

AMA.

C.Y. van
G.

F. Frank
u.

A

P.H. van
M.

Tromp

Kluiters
Zanten-Boomgaard
Dills

Thiemann

Bastek
Schoenaers
Maanen

Thomas



